「アジア進出企業向け
             らくらくITセミナー in 東京」

     2013. 11. 20（水）15:00 ～ 17:30

         秋葉原）富士ソフトビル 6階セミナールーム1

ごあいさつ

■ 日 時 2013年 11月 20日（水） 15:00-17:30   (受付開始 14:30～）
■ 会 場 秋葉原）富士ソフトビル  アキバプラザ 6階 セミナールーム1
■ セミナー概 要
   ①  講演：「アジア現地拠点設立にあたって (各国法制度の違いを中心に）」
    ②  「中国・ASEAN IT事情と、FUJITSUアジアの各国ITソリューション紹介」
    ③  「らくらくITスターターパックのお客様事例と今後のエンハンス計画について」
■ ご案内対象
  アジアを中心とする海外へ進出計画中のお客様および既に進出済みのお客様
■ 主 催 富士通株式会社
■ 共 催

  ＊内容詳細とお申し込みにつきましては、裏面をご参照下さい。

セミナー概要

 拝啓、時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
 平素より富士通の製品・サービス・ソリューションをご愛顧いただき、また格別なるご厚情を賜り、深く御礼申し上げます。
 さて今日の日本は、円安基調、国内景況感の改善の兆しなどアベノミクス効果が表れております。このような環境下に
おいても、多くの日系企業各社様は、アジアを中心に海外進出・拡大を継続されております。アジア市場の更なる成長
性を見据え、需要地生産を進める傾向が鮮明になっています。
 この現状を踏まえ、今回、アジア各国で現地法人設立の際の特徴と留意事項を、特に法制度面から比較し解説し、
そのうえで、現地におけるIT導入の情報を提供するセミナーを企画しました。併せて、アジア各国進出に当たりIT環境整
備に有効な、「らくらくITスターターパック」の紹介もさせて頂きます。お客様の海外進出の一助となれば幸甚です。
 ご多用の折、誠に恐縮ですが、本セミナーに是非ともご来駕賜りたく、ご案内申し上げます。
                                                                                       敬 具

http://jp.fujitsu.com/group/lease/
http://www.ctl.co.jp/index.html

プログラム                           *プログラムは予告なく変更になる場合がございます。あらかじめご了承下さい。

お申込みは、上記記載のURLより受け付けております。お客様のご参加をお待ちいたしております。
（参加費無料/定員 70名）
※ 定員に達し次第お申込みを締め切らせて頂きます。
※ 同業・ITベンダー様につきましては、参加をお断わりさせて頂く場合があります。

時 間 内  容
14:30- 受付開始

15:00-15:10 ＜開会挨拶＞
     富士通株式会社 JOCグローバルビジネス本部

15:10-16:10

＜講演＞ 「アジア現地拠点設立にあたって
                             (各国法制度の違いを中心に）」
     西村あさひ法律事務所 弁護士  杉山 泰成 様
      ミャンマーを含むASEAN各国および中国全般に亘って、現地拠点設立の
       際の特徴と留意事項を、法制度及び実務慣行から比較し解説

16:20-17:10
「中国・ASEAN IT事情と、FUJITSUアジアの各国ITソリューション紹介」
    富士通中国信息系統有限公司                                (FCH)
    FUJITSU  ASIA PTE LTD.                                   (FAPL)

17:10-17:30
「らくらくITスターターパックのお客様事例と今後のエンハンス計画について」
      富士通株式会社 JOCグローバルビジネス本部
   FUJITSU  SYSTEMS BUSINESS THAILAND LTD.   (FSBT)

お問い合わせ

お申込みはこちらから！

https://seminar.jp.fujitsu.com/public/seminar/view/1617

 富士通株式会社
 JOCグローバルビジネス本部 ビジネス推進統括部

  担当：丸尾 / 内田 / ヤン
 電話：03-6252-2333
  メール: globalmd-raku2seminar@ml.css.fujitsu.com

（担当営業）

会場ご案内
東京都千代田区神田練塀町3

富士ソフトビル アキバプラザ６階セミナールーム１
TEL:03-5209-6285
 ・JR線 秋葉原駅 中央改札口より徒歩2分
   ・つくばエクスプレス線 秋葉原駅  A3改札口より徒歩2分
   ・東京メトロ日比谷線 秋葉原駅  2番出口より徒歩4分

https://seminar.jp.fujitsu.com/public/seminar/view/1617
mailto:globalmd-raku2seminar@ml.css.fujitsu.com
TEL:03-5209-6285
TEL:03-5209-6285

	スライド番号 1
	スライド番号 2